

## **Nabożeństwo czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa i Niepokalanej Serca Maryi, Dwóch Serc na zawsze związanych w Miłości Kapliczka Matki Bożej Niepokalanej na Równej Górcie**

### **Nabożeństwo czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.**

Z upływem czasu propozycja poświęcenia czerwca Najświętszemu Sercu trafiła do papieża. W 1873 r. Ojciec Święty Pius IX zatwierdził nabożeństwo czerwcowe. Wybór terminu nie był przypadkowy. W czerwcu 1675 r. doszło do najważniejszego z wielkich objawień doświadczonych przez św. Małgorzatę Marię. Pan Jezus dał św. Małgorzacie Alacoque dwanaście obietnic, dotyczących czcicieli Jego Serca:

#### **Obietnica**

- Dam im łaski, potrzebne w ich stanie.
  - Ustanę pokój w ich rodzinach.
  - Będę ich pocieszał w utrapieniach.
  - Będę ich pewną ucieczką w życiu, a szczególnie w godzinie śmierci.
  - Będę im błogosławił w ich przedsięwzięciach.
  - Grzesznicy znajduj w moim Sercu źródło i ocean miłosierdzia.
  - Dusze oziębłe staną się gorliwymi.
  - Dusze gorliwe prędko dojdą do doskonałości.
  - Będę błogosławił domom, w których wizerunek Serca mojego będzie czczony.
  - Osoby, które będą to nabożeństwo rozszerzały, będą miały imię swoje wypisane w Sercu moim.
  - Dam kapłanom dar wzruszania serc nawet najzatwardziały.
- W nadmiarze miłosierdzia Serca mojego przyrzekam tym wszystkim, którzy będą komunikować w pierwsze piątki miesiąca przez dziewięć miesięcy z rzędu w intencji wynagrodzenia, że miłość moja udzieli łaskę pokuty, iż nie umrą w mojej niełasce, ani bez Sakramentów świętych, a Serce moje będzie im pewną ucieczką w ostatniej godzinie życia.

#### **Hymn do Najświętszego Serca Pana Jezusa**

Najświętsze Serce Boże, poświęcamy Ci naszą Ojczyznę, naszą parafię, nasze rodziny i nas samych.

**Serce Boże, przyjdź królestwo Twoje! x 3 razy**



### **Litania do Najświętszego Serca Jezusowego**

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison.

Chryste, usłysz nas. Chryste, **wysłuchaj nas.**

Ojczy z nieba, Boże, **zmiłuj się nad nami**

Synu, Odkupicielu świata, Boże, **zmiłuj się nad nami**

Duchu Święty, Boże, **zmiłuj się nad nami**

Święta Trójco, jedyny Boże, **zmiłuj się nad nami**

Serce Jezusa, Syna Ojca Przedwiecznego, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, w łonie Matki Dziewicy przez Ducha Świętego utworzone, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, ze Słowem Bożym istotowo zjednoczone, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, nieskończonego majestatu, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, świątynio Boga, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, przybytku Najwyższego, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, domie Boży i bramo niebios, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, gorejące ognisko miłości, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, sprawiedliwości i miłości skarbnico, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, dobroci i miłości pełne, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, cnót wszelkich bezdenne głębino, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, wszelkiej chwały najgodniejsze, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, królu i zjednoczenie serc wszystkich, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, w którym są wszystkie skarby mądrości i umiejętności, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, w którym mieszka cała pełnia Bóstwa, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, w którym sobie Ojciec bardzo upodobał, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, z którego pełni wszyscyśmy otrzymali, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, odwieczne upagnienie świata, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, cierpliwe i wielkiego miłosierdzia, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, hojne dla wszystkich, którzy Cię wzywają, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, źródło życia i świętości, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, przebłaganie za grzechy nasze, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, zelżywością napełnione, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, dla nieprawości naszych starte, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, aż do śmierci posłuszne, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, włócznią przebite, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, źródło wszelkiej pociechy, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, życie i zmartwychwstanie nasze, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, pokoju i pojednania nasze, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, krwawa ofiara grzeszników, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Jezusa, zbawienie ufających Tobie, **zmiłuj się nad nami.**  
Serce Jezusa, nadziejo w Tobie umierających, **zmiłuj się nad nami.**  
Serce Jezusa, rozkoszy wszystkich Świętych, **zmiłuj się nad nami.**

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, **przepuść nam, Panie.**  
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, **wysłuchaj nas, Panie.**  
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, **zmiłuj się nad nami.**

**W.** Jezu cichy i pokornego serca.

**K.** Uczyni serca nasze według Serca Twego.

**Módlmy się:** Wszechmogący, wieczny Boże, wejrzyj na Serce najmilszego Syna swego i na chwałę i radość uczynienie, jakie w imieniu grzeszników Ci składa; daj się przebłagać tym, którzy zebrzą Twego miłosierdzia i racz udzielić przebaczenia w imię tegoż Syna swego, Jezusa Chrystusa, który z Tobą żyje i króluje na wieki wieków. Amen.

#### **Modlitwa do Dwóch Serc Miłości**

*Po Przenajświętszym Sakramencie, po Mszy Świętej modlitwa ta jest największym podarunkiem, jaki mojemu Kościołowi i całemu światu dałem. Ta modlitwa do dwóch Serc Miłości pochodzi od Mszy Świętej, tak jak krew i woda z mojego przebitego boku. Msza Święta i ta Modlitwa są ze sobą złączone. Nie można tej modlitwy i tego uwielbienia oddzielić od Przenajświętszego Sakramentu i Ofiary Mszy Świętej. Mój Synu, niechaj panuje moja Miłość. Niechaj panują nasze Serca Miłości.*

**Najświętsze Serce Jezusa, przyjdź Królestwo Twoje, Przyjdź przez Niepokalane Serce Maryi.**

#### **Litania do Niepokalanego Serca Maryi**

Kyrie, elejson. Chryste, elejson. Kyrie, elejson.  
Chryste, usłysz nas. **Chryste, wysłuchaj nas.**  
Ojciec z nieba, Boże, **zmiłuj się nad nami.**  
Synu, Odkupicielu świata, Boże, **zmiłuj się nad nami.**  
Duchu Święty, Boże, **zmiłuj się nad nami.**  
Święta Trójco, Jedyne Boże, **zmiłuj się nad nami.**

Serce Maryi, zjednoczone z Sercem Jezusa, **módl..**  
Serce Maryi, świątynio Trójcy Przenajświętszej, **módl..**  
Serce Maryi, domie Słowa, **módl się za nami.**

Serce Maryi, przepelnione łaską, **módl się za nami.**  
Serce Maryi, błogosławione pośród serc wszystkich, **módl..**  
Serce Maryi, ciche i łagodne, **módl się za nami.**  
Serce Maryi, głębino pokory, **módl się za nami.**  
Serce Maryi, ofiario miłości, **módl się za nami.**  
Serce Maryi, przybite do krzyża, **módl się za nami.**  
Serce Maryi, pociecho strapionych, **módl..**  
Serce Maryi, ucieczko grzeszników, **módl..**  
Serce Maryi, nadziejo umierających, **módl..**  
Serce Maryi, stolico miłosierdzia, **módl..**

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, **przepuść nam, Panie.**  
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, **wysłuchaj nas, Panie**  
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, **zmiłuj się nad nami.**

**P.** Niepokalane Serce Maryi

**W.** Bądź naszym ratunkiem.

**Módlmy się.** Panie, nasz Boże, Ty uczyniłaś Niepokalane Serce Maryi domem Twojego Słowa i świątynią Ducha Miłości; daj nam serce czyste i pojętne, abyśmy wiernie zachowując Twoje przykazania, miłowali Ciebie ponad wszystko i troskliwie zaradzali potrzebom braci. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

#### **Akt osobistego poświęcenia się Najświętszemu Sercu Jezusa**

Ja ..... , oddaję i poświęcam siebie Najświętszemu Sercu Pana naszego Jezusa Chrystusa: moją osobę i moje życie, moje uczynki, trudy i cierpienia, aby odtąd jedynie czcić, miłować i wielbić to Serce.

Mocno postanawiam należeć całkowicie do Niego i czynić wszystko z miłości ku Niemu, wyrzekając się z całego serca wszystkiego, co by się mogło Mu nie podobać. Ciebie, o Najświętsze Serce, obieram, jako jedyny przedmiot mojej miłości, jako obrońcę mego życia, jako rękojmnię mego zbawienia, jako lekarstwo na moją słabość, jako naprawienie wszystkich błędów mojego życia i jako pewne schronienie w godzinę mej śmierci. O Serce Jezusa pełne dobroci, bądź moim przebłaganiem wobec Boga Ojca i odwróć ode mnie Jego sprawiedliwe zagniewanie.

O Serce Jezusa pełne miłości, w Tobie pokładam całą moją ufność, gdyż obawiam się wszystkiego ze strony mej skłonności do czynienia zła, natomiast spodziewam się wszystkiego od Twojej dobroci. Wyniszc we mnie wszystko, co może się Tobie nie podobać lub sprzeciwiać. Niech Twoja Boska miłość tak głęboko przeniknie moje serce, abym nigdy nie zapomniał o Tobie ani nie odłączył się od Ciebie. Błagam Cię przez niezmierną Twą dobroć, niech moje imię będzie zapisane w Tobie, gdyż pragnę, aby największym moim szczęściem i radością było żyć i umierać, jako Twój wierny sługa. Amen.



#### **Pieczęć naszych złączonych Serc**

*Po Przenajświętszym Sakramencie, po Mszy Świętej modlitwa ta jest największym podarunkiem, jaki mojemu Kościołowi i całemu światu dałem. Ta modlitwa do dwóch Serc Miłości pochodzi od Mszy Świętej, tak jak krew i woda z mojego przebitego boku. Msza Święta i ta Modlitwa są ze sobą złączone. Nie można tej modlitwy i tego uwielbienia oddzielić od Przenajświętszego Sakramentu i Ofiary Mszy Świętej. Mój Synu, niechaj panuje moja Miłość. Niechaj panują nasze Serca Miłości. „O, Serca Miłości!” O, jak ja lubię być tak nazywanym. Naprawdę jestem Sercem Miłości, tak jak moja Matka. My Jesteśmy Sercami Miłości. Jestem Bogiem Miłości. **Wszyscy, którzy choć raz w swoim życiu pełni oddania tak do mnie zawołają (O, Serca Miłości!) Otrzymają na swoich sercu ochronną pieczęć naszych złączonych Serc.** Ci ludzie, którzy tę modlitwę będą regularnie i wytrwale odmawiali, nią żyli, przemienią się w ogień Bożej Miłości i żaden z nich nie będzie potępiony. **Każdego, kto na łożu śmierci oczyści się przez wyznanie miłości (Jezu! Maryjo! Kocham Was...!) I potem pełen oddania odmówi modlitwę zjednoczenia (O, Serca Miłości...!) i pocałuje obraz Serc Miłości, przyjmę do siebie. Ta osoba uniknie czyśćca. Ustanowię szczególny dzień, w którym obchodzone ma być Święto Dwóch Serc Miłości. Później powiedział:***

**Serca Miłości!) Otrzymają na swoich sercu ochronną pieczęć naszych złączonych Serc.** Ci ludzie, którzy tę modlitwę będą regularnie i wytrwale odmawiali, nią żyli, przemienią się w ogień Bożej Miłości i żaden z nich nie będzie potępiony. **Każdego, kto na łożu śmierci oczyści się przez wyznanie miłości (Jezu! Maryjo! Kocham Was...!) I potem pełen oddania odmówi modlitwę zjednoczenia (O, Serca Miłości...!) i pocałuje obraz Serc Miłości, przyjmę do siebie. Ta osoba uniknie czyśćca. Ustanowię szczególny dzień, w którym obchodzone ma być Święto Dwóch Serc Miłości. Później powiedział:**

**W niedzielę po Święcie Serca Jezusowego i po Dniu Serca Maryi (11 czerwca, 12 czerwca, 13 czerwca).**